12 SANCTUS & BENEDICTUS

Sanctus, sanctus, sanctus.
Dominus deus sabaoth
Pleni sunt celi et terra
gloria tua

Osanna in excelsis
Benedictus qui venit
in nomine Domini
Osanna in excelsis

13 Pater Noster
Per omnia secula seculorum
- Amen

Oremus:
Preceptis salutaribus moniti
et divina institutione formati
audemus dicere:

Pater noster, qui es in celis
sanctificetur nomen tuum,
adveniat regnum tuum,
fiat voluntas tua
sicut in celo et in terra,
panem nostrum quotidianum
da nobis hodie
et dimitte nobis debita nostra
sicut et nos dimittimus
debitoribus nostris
et ne nos inducas
in temptationem
sed libera nos a malo.
Amen.

14 AGNUS DEI

Agnus Dei
qui tollis peccata mundi
miserere nobis.
Agnus Dei
qui tollis peccata mundi
miserere nobis.
Agnus Dei
qui tollis peccata mundi
dona nobis pacem

15 Communio

Regina mundi et domina virgo Maria perpetua intercede pro nostra pace et salute que
genuisti Christum dominum salvatorem omnium.

Lingua mea calamus
scribae velociter scribentis.
Specie tua et pulchritudine tua intende,
prospere, procede et regna.

Propter veritatem et justiciam
et deducet te mirabiliter
dextera tua.

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto,
sicut erat in principio
et nunc et semper
et in secula seculorum. Amen.

16 Postcommunio

Dominus vobiscum
- Et cum spiritu tuo

Oremus:

Mense celestis participes effecti imploramus clementiam tuam Domine Deus noster ut
qui festa dei genitricis colimus a malis imminentibus eius intercessionibus liberemur per
eumdem Dominum nostrum Ihesum Christum filium tuum qui tecum vivit et regnat in
unitate eiusdem Spiritus Sancti Deus, per omnia secula seculorum.
Amen.

17 ITE MISSA EST

Ite, missa est
-Deo gratias

ORIGINAL LANGUAGES: MEDIEVAL FRENCH & LATIN

1. JE, GUILLAUMES DESSUS NOMMEZ

Je, Guillaumes dessus nommez,
qui de Machau sui seurnommez,
pour mieus congoistre mon meffait,
ay ce livret rimé et fait.
S'en feray ma dame present,
et mon service li present,
li priant que tout me pardoint
et Dieus pais et honneur li doint
et de paradis la grant joie,
tele que pour moy la voudroie.
Mais pour ce que je ne vueil mie
que m'amende ne soit paie,
pour la paier vueil sans delay
commencier un amoureus lay.

2. DAME, VOSTRE DOULZ VIAIRE

Dame, vostre doulz viaire debonnaire
et vo sage meintieng coy
me font vo service faire,
sans meffaire,
de fin cuer en bonne foy.

Dame, et bien faire le doy;
car anoy,
griété, doleur ne contraire
onques en vous servant n'oy.
Eins congnoy
que riens ne m'i puet desplaire
et qu'adès miex me doit plaire,
sans retraire.
De tant com plus m'i employ,
car tant estes debonnaire
qu'exemplaire
de tous les biens en vous voy.